



# **Mæhlisen Holding ApS**

Klodevej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30 61 38 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

---

Klaus Mæhlisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mæhlisen Holding ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 30 61 38 05
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Mæhlisen ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.455 kr. mod 8.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.959 kr. mod -251.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.455</b>	<b>8.932</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.000	-72.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.455</b>	<b>-63.402</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.390	-188.011
Andre finansielle indtægter	24	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.959</b>	<b>-251.413</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.959</b>	<b>-251.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.390	-63.011
Overføres til overført resultat	50.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.959</b>	<b>-251.413</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.468	159.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.468</u>	<u>159.468</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.390	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.390</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.858</u></b>	<b><u>159.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.347	84.347
Udskudte skatteaktiver	590	590
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	3.824	5.982
Tilgodehavender i alt	<u>84.761</u>	<u>92.919</u>
Likvide beholdninger	<u>175.821</u>	<u>200.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.582</u></b>	<b><u>293.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>533.440</u></b>	<b><u>452.996</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.390	0
5	Overført resultat	355.737	305.168
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.127</u></b>	<b><u>430.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.500
	Anden gæld	11.313	14.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.313</u>	<u>22.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.313</u></b>	<b><u>22.828</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>533.440</u></b>	<b><u>452.996</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	435.000
Tilgang	16.000
Afgang	<u>-35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>416.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	275.532
Årets afskrivninger	46.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-18.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>303.532</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>112.468</u></b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo 1. januar 2015	-125.000	63.011
Årets resultat efter skat	<u>160.390</u>	<u>-188.011</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>35.390</u></b>	<b><u>-125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>160.390</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mæhlisen ApS	Syddjurs	100 %

### 3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	63.011
Resultatandel	<u>35.390</u>	<u>-63.011</u>
	<b><u>35.390</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	305.168	493.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.569</u>	<u>-188.402</u>
	<b><u>355.737</u></b>	<b><u>305.168</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til opfyldelse af enhver forpligtelse, herunder evt. overtræk, som datterselskabet Mæhlisen ApS, CVR. nr. 32 27 14 99 har eller måtte få over for Djurslands Bank A/S, indestår Mæhlisen Holding ApS som selvskyldnerkautionist.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.